РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

(ГОРОД ДЕРБЕНТ>
368600, r,Щербент, пл. Свободы, 2,тел.:8 (S7240) 4-6О-'75 факс: 8 (S7240) 4-22-64; сайт: www.derbent.ru, e-mail: derbent@e-dag.ru

Ns 35?

ПО С ТЛНОВЛЕ НИЕ

об утверждении Плана мероприятий по реализации Стратегии
государственной антинаркотической

территории городского округа

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 23 ноябр я 2О20
Jф 73З <Об утверждении Стратегии государственной антинаркотической политики
Российской Федерации на период до 2030
(город Щербент> п о с т а н о в л,я е т:

l. Утвердить План мероприятий.по реализации Стратегии государственной
антинаркотической политики Российской Федерации на территории городского
округа (город Щербент>) до 20з0 года согласно Приложению
постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
городского округа (город !ербент> в
<Интернет>>.

. З.Контроль за исполнением
заместителя главы администрации
Агамирзоева А.И.

политики Российской Федерации на
((город Щербент>> до 2030 года

года)) администрация городского округа

к настоящему

администрации
информационно-телекоммуникационной сети

настоящего постановления возложить на
городского округа (город ,Щербент>

Глава